BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRUNG TÂM QUY HOẠCH VÀ ĐIỀU TRA

TÀI NGUYÊN NƯỚC QUỐC GIA

TRUNG TÂM CHẤT LƯỢNG VÀ BẢO VỆ

TÀI NGUYÊN NƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 21/TB-CLN Hà Nội, ngày 28 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG ĐỢT 1 NĂM 2022

Kính gửi: Học viện Nông nghiệp Việt Nam

 Trung tâm Chất lượng và Bảo vệ tài nguyên nước là đơn vị sự nghiệp công lập

trực thuộc Trung tâm Quy hoạch và Điều tra tài nguyên nước quốc gia - Bộ Tài nguyên

và Môi trường, có chức năng điều tra, đánh giá chất lượng nguồn nước; phân tích, thí

nghiệm chất lượng nước; xử lý, cải tạo, phục hồi và bảo vệ các nguồn nước; cung cấp các

dịch vụ công về tài nguyên nước theo quy định của pháp luật.

 Trung tâm Chất lượng và Bảo vệ tài nguyên nước thông báo tuyển dụng:

1. Vị trí, số lượng, mô tả công việc

- Điều tra viên tài nguyên môi trường: 03 - 05 người.

- Thực hiện công tác điều tra, đánh giá tài nguyên nước/Phân tích thí nghiệm.

2. Tiêu chuẩn, điều kiện

- Tốt nghiệp Đại học trở lên các chuyên ngành: Kỹ thuật Địa chất, Thủy văn học,

Kỹ thuật tài nguyên nước, Kỹ thuật môi trường, Khoa học Môi trường, Quản lý tài

nguyên nước, Hoá học và các chuyên ngành có liên quan.

3. Quyền lợi được hưởng

- Được hưởng đầy đủ chế độ chính sách, phúc lợi theo quy định của Nhà nước.

- Thu nhập bình quân từ 08 – 12 triệu/tháng.

4. Hồ sơ dự tuyển: Sơ yếu lý lịch; Bản sao Giấy khai sinh, Sổ Hộ khẩu,

CMTND/CCCD; Bản sao Bằng tốt nghiệp, bảng điểm, chứng chỉ ngoại ngữ, tin học;

Giấy khám sức khỏe; Sổ Bảo hiểm xã hội (bản photo, nếu có).

 5. Thời gian và địa điểm tiếp nhận hồ sơ

- Thời hạn nhận hồ sơ: Đến hết ngày 15 tháng 5 năm 2022.

- Nộp trực tiếp hoặc qua đường bưu điện đến Trung tâm Chất lượng và Bảo vệ tài

nguyên nước, Tầng 6, Số 93/95 đường Vũ Xuân Thiều, Sài Đồng, Long Biên, TP Hà Nội.

- Điện thoại liên hệ: Bà Bùi Thị Thanh Thủy 0986 265 315/0243 674 0592.

- Email: trungtamchatluongnuoc@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Văn phòng (để thông báo);

- Lưu: VT, Th(2).